Quàm sunt inaccessæ tui Profunditatis consilii! Ut est procul cœlum solo, Arcana sic procul tua.

Thrax en furoris ferrea Qui virga divinis fuit, Nunc ipse pœnas áriter Iusti tuo demens luit.

Sic corda, quando cateris, Cædem supérbe détonant, Cæduntur, & casu suo Dei timorem prædicant. Patri Deo sit glória, Ejusque soli Filius, Cum Spíritu, qui pérpeti: Mundum regit custódia.

Amen.

*V.* Non est similis tui in diis, Dómine.

*R.* Et non est secundum opera tua.

*Ad Benedictus, Antiphona.* Benedicimus Deum cæli, & eorum omnibus vivētibus confitēmur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam.

*Oratio.*

**D**eus, qui in summis Regni nostri perculis antiqua brachii tui miracula renovasti, suscipe gratiarum actiones exultantium populorum: & quibus tanti gaudiī cauam præstisti, perpétua frumentum concéde latitiae. Per Dóminum nostrum.

*Ad Tertiā, Antiphona.* Déxtera tua. *Capitulum.* Benedictus Deus, &c. ut supra in Laudibus.

*V.* Justi decantavérunt Dómine nomen sanctum tuum. *R.* Et viétricem manum tuam laudavérunt páriter.

*Ad Sextā, Antiphona.* Arcus fórtium.

*Ca-*

Officia Propria Sanctorum.

27

**Capitulum.** *Sap. 12.*  
Quàm bonus & suávis  
est, Dómine, spíritus  
tuus in ómnibus! Idebóque  
eos qui exérrant, páribus  
córripis; & de quibus pec-  
cant, ádmones, & alloque-  
ris: ut relícta malitia, cre-  
dant in te, Dómine.

**V.** Adorábant Sancti vivén-  
te in secula.

**R.** Et mittébant corónas  
suas ante thronum Dei.

**Ad Nonam. Antiphona.**  
Ego autem.

**Capitulum.** *Sap. 12.*  
**T**U autem dominátor  
virtutis cum tranqui-  
litate júdicás, & cum  
magna reveréntia dispónis  
nos: subest enim tibi, cùm  
volueris posse.

**V.** Dignus es, Dómine  
Dens noster.

**R.** Accipere glóriam, ho-  
nórem, & virtutem.

*In secundis Vesp. oratione ut in  
primis, excepta Antiphona  
ad Magnificat, ut sequitur.*  
Dómine Rex omnipotens,  
in dítione tua cuncta sunt  
pólita, & non est qui pos-  
sit resistere voluntati tuae,  
si decreris salvare Israel.

**DIE XV. OCTOBRI.**  
*In Feste S. Hedvígis Vi-  
duæ. Duplex.*

*Ad Vesperas, Antiphona.*  
Dum eset Rcx. cum relig.  
ne in Communi nec Virg.  
nec Martyr. *Oratio.*

**D**lus grátie dator &  
gloriæ, tuæ nobis pro.  
pitius sinum pietatis áperi,  
& presta; ut, qui mané-  
tem civitatem hinc non ha-  
hénus, ad futuram, quam  
querimus, Beatae Hedvív-

gis interveniente suffrágio,  
perducámur. Per Dóminum.  
*Deinde fit communem. S. Cal-  
listi Papa & Martyr. An-  
tiphona.* Qui vult venire.  
**V.** Justus ut palma. *de Com-  
muni unius Martyr. Oratio.*  
Deus, qui nos cónspicis.  
*ut in Breviario.*